
s.

JTC4250

Perkūno jėga rankose 

UAB"Auviras"
www.auviras.lt

Raudondvario pl. 116, Kaunas
+370698 53455



Prieš naudodami naująjį "Lokithor" daugiafunkcinį prietaisą, atidžiai perskaitykite toliau pateikiamas instrukcijas.
tion vehicle jump staker (toliau - Lokithor):

1. Kad "Lokithor" veiktų saugiai, laikykitės visų šiame vadove pateiktų nurodymų. Jei nesilaikysite visų šiame 
vadove pateiktų nurodymų arba netinkamai naudosite "Lokithor" gaminius, gali būti sugadinta įranga arba 
sužaloti žmonės.
2. "Lokithor" skirtas 12V varikliams ir nėra skirtas transporto priemonėms, kurių sistemos įtampa ar 
variklio darbinis tūris viršija gaminio specifikacijas.
3. Įspėjimas Naudojant priverstinio paleidimo režimą visos "Lokithor" saugos funkcijos yra išjungtos.
4. Naudodami priverstinio paleidimo režimą neleiskite, kad spaustuvai susiliestų arba liestųsi. Prieš naudodami
priverstinio paleidimo režimą perskaitykite ir supraskite visas saugos procedūras.
5. Kad "Lokithor" gaminys būtų ilgaamžiškiausias, rekomenduojame laikytis "quakerly" techninės priežiūros 
programos. Gavę naują "Lokithor" gaminį, visiškai jį įkraukite. Rekomenduojame kas 3 mėnesius tikrinti įkrovos lygį 
ir įkrauti. Be to, per tą laiką galite naudoti energijos banko funkciją ir arba žibintuvėlį, kad akumuliatorius išsikrautų 
maždaug iki 50 %, o po to visiškai įkrauti "Lokithor" prieš įdėdami jį atgal į transporto priemonę. Ši gera praktika 
padės užtikrinti geriausią gaminio tarnavimo laiką ir tai, kad "Lokithor" visada bus pasiruošęs kitam kritiniam atvejui.
6. Nenaudokite pažeisto "Lokithor". Jei jūsų prietaisas buvo pažeistas smūgių, į jį buvo atsitrenkta, jis buvo 
numestas ar kitaip fiziškai pažeistas, nenaudokite jo. Naudojant pažeistą "Lokithor" gali susidaryti pavojinga
situacija.
7. Nebandykite naudoti "Lokithor", kol jis įkraunamas.
8. Prašome neišardyti "Lokithor". Viduje nėra jokių naudotojo aptarnaujamų paketų.
9. Dirbdami su transporto priemonių akumuliatoriais ir "Jumpstakers", būkite ypač atsargūs. Naudodami "Lokithor" 
nemeskite metalinių daiktų ant akumuliatoriaus gnybtų. Bet koks metalinis daiktas gali sukelti šuorą, todėl gali 
susidaryti pavojinga situacija, dėl kurios gali būti sugadinta įranga ir (arba) įvykti sprogimas.
10. Kai tvirtinate transporto priemonę, įsitikinkite, kad teigiamo ir neigiamo kabelio gnybtai yra tvirtai sujungti su 
akumuliatoriaus gnybtais.
11. Neleiskite kibirkštims ir (arba) liepsnai liestis su "Lokithor" arba transporto priemonės varikliu. Prieš 
bandydami įjungti "Lokithor" arba "Jumpstak", visada prijunkite jį prie transporto priemonės akumuliatoriaus.
12. Kad šuolio grandinė ir kibirkštys nesugadintų šuolio staktaro, NEBANDYKITE jungti teigiamo ir neigiamo 
kabelio gnybtų kartu ir NEBANDYKITE jungti gnybtų prie to paties metalo gabalo (šuolio grandinė).
13. Lokithor neskirtas vartoti vaikams. Nepalikite šuolio lazdelės tokioje vietoje, kur vaikai galėtų lengvai ją 
pasiekti.
14. Nepalikite "Lokithor" ant lietaus ar sniego.
15. Nepalikite "Lokithor" ilgą laiką ekstremalioje aplinkoje (esant  karščiui: >131 °F (55 ℃) arba dideliam šalčiui:
<14 °F (-10 ° C), drėgmei; >80 % drėgnumui).
16. Kai nenaudojate "Lokithor", laikykite jį vėsioje ir sausoje vietoje.
17. Užtikrinkite gerą "Lokithor" techninės priežiūros programą: Įkraukite jį laiku po naudojimo arba kai jis yra 
išsikrovęs. Jei to nepadarysite, gali
per didelės iškrovos būklė, dėl kurios sumažėja vidinė akumuliatoriaus įtampa arba išsikrauna maitinimas. Ilgai 
būnant be maitinimo arba esant žemam maitinimo lygiui, gaminys gali sugesti visam laikui.

Saugos instrukcijos



Specifikacijos

Modelis: JTC4250 Akumuliatoriaus įkroviklis

Jump Starter Kintamosios srovės 
įėjimas:

100-240V～50/60HZ
Maksimalus 2A

Nominalioji įtampa: 12.8V Įkrovimo išvestis: 6V (6A), 12V～15V (6A)
Didžiausia 90 W

Talpa: 7000 mAh 89,6Wh (LiFePO4) Akumuliatorius
Cheminės medžiagos: Švino rūgšties ir LiFePO4

Paleidimo įtampa: 12V Akumuliatorių tipai: 6 V, 12 V, 12 V

Paleidimo srovė: 3000A Prijungta transporto 
priemonė
akumuliatoriaus talpa:

Iki 120 Ah

Didžiausia srovė: 4250A Veikianti
Temperatūra: -Nuo 10 ℃ iki 45 ℃ (nuo 14°F iki 

113°F)
Įkrovimo

Tempeakure:
Nuo 0 ℃ iki 45 ℃ (nuo 32°F iki 
113°F)

Žemos įtampos
Aptikimas: 1V

Saugojimo
Temperatūra Nuo -20 ℃ iki 50 ℃ (nuo -4 °F iki 

122 °F)
IP reitingas: IP65 (su uždarytomis akutėmis)

Operacijos
Temperatūra: Nuo -20 ℃ iki 60 ℃ (nuo -4 °F iki 

140 °F)

Kita

Tarnavimo laikas: >2000 ciklų
(geros būklės) USB - A išvestis: 5 V / 3A, 9 V / 2A, 12 V / 1,5A

12V akumuliatoriaus testeris USB - C įvestis ir
Išvestis: 5-20V / 3A (PD 60W)

Įjungimo bandymas: Taip 5-20V 0-6A, maks. 90W
(kintamosios srovės maitinimas)

Įkrovimo bandymas: Taip

BX80 išėjimas 
(maitinimo režimas):

5-20V 0-5A, maks. 60 W
(akumuliatoriaus maitinimas)

Akumuliatoriaus 
testas:

Taip LED šviesos diodų 
liumenas:

300 liumenų

Produkto apžvalga

"Bluetooth"
Ryšys:

Taip Matmenys
(D x Š x V):

264*146,2*109,5 mm
(10.39*5.76*4.31inch)



1 2 3 4

Nr Funkcijos aprašymas Nr Funkcijos aprašymas

1 Šviesos režimo mygtukas 2 Maitinimo mygtukas (paspauskite, kad 
įjungtumėte ir išjungtumėte)

3 Į viršų 4 Atšaukti mygtuką

5 Žemyn 6 Patvirtinimo mygtukas

7 Ekranas

Įvesties / išvesties instrukcijos

Nr Funkcinis aprašymas Nr Funkcinis aprašymas

1 Kintamosios srovės įvesties pok 2 USB-C įvesties ir išvesties pok

3 USB-A išvesties pok 4 BX80 Jump-stak / Akumuliatoriaus įkrovimas /
Akumuliatoriaus testo išvesties pok

Mygtukų ir ekranų aprašymai
7

1 2

3 4

5 6



3

1

7
6

5

2

4

8 9 

Sąsajos išdėstymas

Nr Funkcijos aprašymas Nr Funkcijos aprašymas

1 Akumuliatoriaus indikatorius 2 Įtampos indikatorius

3
Teigiamo gnybto 
indikatorius (žalias: Geras 
ryšys (žalias)

Raudona spalva: Prastas ryšys)

4
Neigiamo gnybto indikatorius 
(žalias: Geras ryšys (žalias)

Raudona spalva: Prastas ryšys)

5 "Bluetooth" indikatorius 6 C tipo indikatorius

7 Žemos temperatūros indikatorius 8 Aukštos temperatūros indikatorius

9 Klaidos indikatorius

Pakuotės sudėtis

Fizinis produktas Instrukcija USB - A į
USB - C laidas

USB - C TO
USB - C laidas

JTC4250

BX80 gnybtas (naudojamas "Jump starter" ir 
akumuliatoriaus įkrovimui bei 
akumuliatoriaus bandymui)

Maitinimo kabelis (kištuko tipas 
priklauso nuo šalies ar regiono)



1. Kaip įjungti "Lokithor

Prietaisą galima įjungti keturiais būdais:
1. 1 sekundę paspauskite "Šviesos režimo mygtuką".
3. Kai kintamosios srovės pok prijungtas prie
maitinimo šaltinio

2. 1 sekundę paspauskite "Įjungimo mygtuką".
4. Kai C tipo pok prijungtas prie maitinimo šaltinio

2. Funkcijos "Jump-Start" naudojimas
(Prijungus prie kintamosios srovės maitinimo, "Jump-Stak" funkcijos naudoti negalima.)

2.1 12 V automatinis staklių valdymas
2.1.1 Paspauskite "Light light button" arba "Power button", kad įjungtumėte prietaisą.
2.1.2 Prijunkite "Jump starter" spaustuką prie BX80 pok；
2.1.3 Prijunkite teigiamą ir neigiamą gnybtus prie atitinkamų transporto priemonės akumuliatoriaus gnybtų, 
užtikrindami patikimą sujungimą；.
2.1.4 Paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite "Jump Start" režimą, 
tada paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad pasirinktumėte "Normal Jump Start", ekrane bus rodomas 
realiuoju laiku veikiantis transporto priemonės akumuliatorius. Galite dar kartą paspausti "Confirm" (Patvirtinti), kad 
įeitumėte į šuolio akumuliatoriaus būseną ir akumuliuotumėte transporto priemonę；.
2.1.5 Jei transporto priemonė sėkmingai užsikrauna, paspauskite "patvirtinimo mygtuką", kad išeitumėte iš 
užsikrovimo funkcijos, ir atjunkite spaustuvus.
Daugeliu atvejų, prijungus šuolio stiprintuvą, transporto priemonė iš karto užsikuria. l Jei transporto priemonė iš 
karto neužsikuria, patikrinkite šuolio stiprintuvų kontaktų padėtį ir bandykite dar kartą. Per 15 minučių nebandykite 
daugiau kaip penkis kartus.
Baigę krauti akumuliatorių, iš karto nuimkite šuolio stiprintuvo gnybtus nuo transporto priemonės akumuliatoriaus. 2 
sekundes paspauskite "Power button" (maitinimo mygtuką), kad išjungtumėte šuolio stabdiklį. 60 sekundžių neatlikus 
jokių operacijų, gaminys išsijungs automatiškai；.

2.2 Priverstinis Startas

(Saugos priminimas: Šiame režime apsaugos nuo kibirkščiavimo funkcija ir kai kurie saugos apsaugos 

mechanizmai yra išjungti. Naudokite atsargiai ir venkite sukeisti teigiamus ir neigiamus gnybtus vietomis, nes tai gali 

sukelti nelaimingą atsitikimą dėl šukių grandinės. Prieš naudodami visada perskaitykite naudojimo instrukciją).
Kai 12 V automatinio stabdymo funkcija neveikia, galite naudoti priverstinio stabdymo funkciją, vadovaudamiesi 
šiame vadove pateiktomis naudojimo gairėmis. Griežtai laikykitės toliau pateiktų priverstinio stakiavimo veiksmų; 
priešingu atveju ši funkcija gali neveikti tinkamai.

1 veiksmas: paspauskite "LED lemputės mygtuką" arba "Maitinimo mygtuką", kad 
įjungtumėte prietaisą. 2 veiksmas: įstatykite spaustuką į gaminio BX80 pok.
3 veiksmas: Pirmiausia prijunkite teigiamą gnybtą prie transporto priemonės akumuliatoriaus teigiamo gnybto.
4 veiksmas: Paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, ir pasirinkite stak 

režimą. Tada dar kartą paspauskite mygtuką "Confirm" (patvirtinti), pasirinkite režimą "Forced Start" (priverstinis 
startas) ir paspauskite mygtuką "Confirm" (patvirtinti), kad įeitumėte į priverstinio stak režimą. Įsitikinkite, kad 
atliekant šį veiksmą teigiami ir neigiami gnybtai nėra sujungti šukių grandine.
5 veiksmas: prijunkite neigiamą gnybto gnybtą prie transporto priemonės akumuliatoriaus neigiamo gnybto ir 
užtikrinkite gerą sujungimą. Šiuo metu ekrane bus rodoma LOKITHOR įtampa lygiagrečiai su transporto priemonės 
akumuliatoriumi, todėl galėsite tęsti automobilio staklių veikimą.
Norėdami išeiti, paspauskite "Cancel button" (atšaukti).

Veikimo proceso instrukcijos



2.3 Akumuliatoriaus gnybtų jungties būsenos rodmuo (ConnectMax)
Kai gnybtas prijungtas prie transporto priemonės akumuliatoriaus, ekrane rodoma vidinės varžos tarp gnybto ir 
transporto priemonės akumuliatoriaus vertė. Jei vidinės varžos rezultatas rodomas žaliai, tai reiškia, kad 
sujungimas geras. Jei vidinės varžos rezultatas rodomas raudonai, tai reiškia, kad jungtis bloga. Pakartotinai 
sureguliuokite jungtį tarp spaustuvo ir transporto priemonės akumuliatoriaus.

3. Kaip naudotis akumuliatoriaus įkrovimo funkcija

Šiuo režimu galima įkrauti, atnaujinti ir išvesti nuolatinę įtampą įvairių tipų transporto priemonių akumuliatoriams.
3.1 Standartinis įkrovimo režimas
Prijunkite kintamosios srovės įkrovimo laidą prie "Lokithor", įjunkite gaminį, pasirinkite "Charging Mode" (įkrovimo 
režimas), įveskite "Standard Charging mode" (standartinis įkrovimo režimas) ir pasirinkite vieną iš penkių 
akumuliatoriaus tipų: "12V Regular, 12V AGM, 12V Lithium lron, 6V Regular, 6V AGM". Patvirtinę akumuliatoriaus tipą, 
nustatykite įkrovimo srovę, tada paspauskite mygtuką "Confirm button" (patvirtinti), kad pereitumėte į standartinį 
įkrovimo režimą. Šiuo režimu įkraunami tik tie akumuliatoriai, kurių įtampa viršija 1 V. Jei akumuliatoriaus įtampa 
mažesnė nei 1 V, naudokite priverstinio įkrovimo režimą.
3.2 Priverstinio įkrovimo režimas
(Saugos priminimas: Šiame režime apsaugos nuo kibirkščiavimo funkcija ir kai kurie saugos apsaugos 
mechanizmai yra išjungti. Naudokite atsargiai ir venkite sukeisti teigiamus ir neigiamus gnybtus vietomis, nes tai 
gali sukelti nelaimingą atsitikimą dėl šukių grandinės. Prieš naudodami visada perskaitykite naudojimo instrukciją).
Prijunkite kintamosios srovės įkrovimo kabelį prie gaminio, pažadinkite gaminį, paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad 
įeitumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite "Įkrovimo režimas", tada pasirinkite "Priverstinio įkrovimo režimas", 
kad įeitumėte į priverstinio įkrovimo režimą. Šis režimas įkrauna tik mažesnės nei 1 V įtampos akumuliatorius ir 
automatiškai išeina po 5 minučių. Jei akumuliatoriaus įtampa yra didesnė nei 1 V, naudokite 
"Standartinio įkrovimo režimą".
3.3 Priežiūros režimas
Prijunkite kintamosios srovės įkrovimo kabelį prie gaminio, pažadinkite gaminį, paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad 
įeitumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite "Įkrovimo režimas", tada pasirinkite "Priežiūros režimas", kad 
įeitumėte į priežiūros režimą. Remonto režimu gaminys pirmiausia įkrauna akumuliatorių, tada, visiškai įkrovus 
akumuliatorių, atlieka nepertraukiamą 4 valandų PULS techninės priežiūros režimą. Šiuo režimu prižiūrimi tik tie 
akumuliatoriai, kurių įtampa viršija 1 V. Jei akumuliatoriaus įtampa mažesnė nei 1 V, akumuliatoriui įkrauti naudokite 
"Priverstinį įkrovimą".
3.4 Maitinimo režimas
(Saugos priminimas: Šiame režime apsaugos nuo kibirkščiavimo funkcija ir kai kurie saugos apsaugos mechanizmai 
yra išjungti. Naudokite atsargiai ir venkite sukeisti teigiamus ir neigiamus gnybtus vietomis, nes tai gali sukelti 
nelaimingą atsitikimą dėl šukių grandinės. Prieš naudodami visada perskaitykite naudojimo instrukciją).
Pirmasis būdas (kintamosios srovės režimas):
Prijunkite kintamosios srovės įkrovimo kabelį prie gaminio, įjunkite gaminį, paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad 
patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite "Įkrovimo režimas", tada pasirinkite "Skaitmeninis maitinimo 
režimas", kad įeitumėte į maitinimo režimą.
Šiuo režimu išėjimo įtampą galima reguliuoti nuo 5 V iki 20 V, o srovę - iki 6 A 90 W MAX).
Šiuo režimu, jei staiga sumažėja kintamosios srovės maitinimas, gaminys automatiškai persijungia į antrąjį metodą 
(nuolatinės srovės režimą), o išėjimo įtampa išlieka tokia pati kaip ir prieš kintamosios srovės maitinimo sumažėjimą, o 
galia pasikeičia iki 60 W MAX.
Antrasis metodas (be kintamosios srovės įvesties, t. y. nuolatinės srovės režimas):
Norėdami įjungti gaminį, paspauskite "LED šviesos mygtuką" arba "Maitinimo mygtuką", paspauskite mygtuką 
"Patvirtinti", kad patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite "Įkrovimo režimą", tada pasirinkite "Maitinimo 
režimą", kad pereitumėte į maitinimo režimą.
Šiuo režimu išėjimo įtampą galima reguliuoti nuo 5 V iki 20 V, o srovę - iki 5 A (60 W MAX).
4. Kaip naudotis akumuliatoriaus testavimo funkcija
Šiuo režimu galima patikrinti transporto priemonės akumuliatorių būklę.
4.1 Akumuliatoriaus testas
Įjunkite "Lokithor", paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite 
"Baterijos testavimo režimas", paspauskite mygtuką "Patvirtinti" , tada įeikite į "Baterijos testavimo" režimą. Pirmiausia 
pasirinkite akumuliatoriaus tipą: "Įprastas švino rūgštinis, AGM plokščiasis, AGM spiralinis, GEL, EFB". Tada pasirinkite 
standartą: "CCA, DIN, IEC, EN, SAE". Nustatykite parametrus (išsami informacija pateikta akumuliatoriaus etiketėje) ir 
paspauskite mygtuką "Confirm" (patvirtinti), kad pradėtumėte akumuliatoriaus bandymą.
4.2 Įjungimo bandymas
Įjunkite "Lokithor" gaminį, paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite 
"Akumuliatoriaus bandymo režimą", paspauskite mygtuką "Patvirtinti", tada įveskite "Akumuliatoriaus bandymo" 
režimą.
4.3 Įkrovimo bandymas
Įjunkite "Lokithor", paspauskite mygtuką "Patvirtinti", kad patektumėte į režimo pasirinkimo sąsają, pasirinkite 
"Akumuliatoriaus bandymo režimą", mygtuką "Patvirtinti", tada įveskite "Įkrovimo bandymo" režimą.



5. Kaip naudoti LED funkciją

1. Norėdami įjungti LED lemputę, ilgai paspauskite "LED šviesos mygtuką" 1 sekundę.
2. Perjunginėkite režimus paspausdami "LED šviesos mygtuką": Paspauskite ir 2 sekundes palaikykite 
nuspaudę "LED šviesos mygtuką", kad LED šviesa išsijungtų；.

6. Kaip įkrauti "Lokithor
Įrankiai: Maitinimo adapteris (PD2.0/PD3.0 protokolo 

maitinimo adapteris) USB-C į USB-C laidas
USB-A į USB-C 
kabelis Kintamosios 
srovės įkrovimo 
kabelis

Vieną USB laido galą prijunkite prie maitinimo adapterio, o kitą - prie gaminio USB-C įkrovimo pok. Akumuliatoriaus 
įkrovimo indikatorius rodys, kad gaminys įkraunamas.
Prijunkite gaminį prie elektros tinklo naudodami kintamosios srovės įkrovimo kabelį. Ekrane užsidegs veikimo 
lemputė, rodanti normalų įkrovimą.
Jei gaminio maitinimas silpnas arba jo visai nėra, nedelsdami jį įkraukite, kad nesumažėtų akumuliatoriaus įtampa.
Nepalikite "Lokithor" iškrauto ilgesnį . Tai gali sukelti būseną, dėl kurios "Lokithor" nebus galima įkrauti.

7. Kaip prisijungti prie programėlės per "Bluetooth
1. Norėdami atsisiųsti programą "Šikšnosparnių testas", nuskaitykite žemiau esantį QR kodą.
2. Atidarykite programą "Bat Test", pasirinkite prietaiso skyrių ir prijunkite gaminį.  prijungę galite peržiūrėti
diagnostikos duomenis. Jei norite atsispausdinti testo duomenis, pirmiausia išskleiskite failą.

8. Kalbos nustatymai
Galite rinktis iš penkių kalbų: Galite rinktis iš penkių kalbų: kinų, anglų, prancūzų, vokiečių, ispanų.



Įspėjimai

Perdirbimas

9. Klaidų kodų rodymas

NE. KLAIDA
KODAS Iliustracija Priežastis / sprendimas

1 140 Įkrovimo priminimas Mokestis Lokithor

2  150 Apsauga nuo per aukštos 
temperatūros

Palaukite, kol produktas atvės

3  160 Apsauga nuo žemos 
temperatūros

Naudokite gaminį tinkamos temperatūros aplinkoje

4 200 Ryšio klaida Iš naujo įjungti prietaisą

5 430 Išorinės baterijos įtampa viršija 
įrenginio įtampą

① Patikrinkite, ar automobilio akumuliatorius yra 12 V
akumuliatorius
② Įkrauti Lokithor

6 440 Apversti spaustuvai Teisingai prijunkite akumuliatorių

7 450 "Jump Stak" nesėkmė
Patvirtinus teisingą sujungimą,
žr. priverstinio staklių naudojimo vadovą.

8 320
Apsauga nuo perkrovos /
"Shok Circuit Protection" 
apsauga

Patikrinkite, ar krovinio jungtis tinkamai prijungta.
prijungtas ir naudojamas neviršijant vardinės galios.

* Neišardykite gaminio, nes jame nėra naudotojo aptarnaujamų pakuočių.
1. "Lokithor" gali pakrauti transporto priemonę, kai jos akumuliatoriaus įkrovos lygis yra didesnis nei 50 %. jei
akumuliatoriaus įkrovos lygis yra per mažas, "Lokithor" gali pakrauti jūsų transporto priemonės.
2. Įprasta, kad prietaisas po naudojimo šiek tiek sušyla.
3. Kad akumuliatorius veiktų kuo ilgiau, prietaisą įkraukite bent kartą per tris mėnesius.
4. Jei pastebėjote nuotėkį ar neįprastą kvapą, nustokite naudoti prietaisą ir nedelsdami susisiekite su mumis.
5. Nesujunkite raudonojo gnybto su juoduoju gnybtu. Tai yra shok grandinės būklė ir yra pavojinga.
6. Naudokite tik "Lokithor" prekės ženklo šuolio staklių spaustuvus. Negalime užtikrinti saugumo naudojant
bet kokį kitą prie "Lokithor" prijungtą prietaisą ar spaustuvą.
7. Nelaikykite "Lokithor" ugnyje ar vandenyje, nes tai gali sukelti pavojingą situaciją.
8. Nelaikykite "Lokithor" aukštesnėje nei 60 °C temperatūroje ir nepalikite jo tiesioginiuose saulės spinduliuose. 

Laikykite jį vėsioje, sausoje vietoje.
9. Jokiu  neardykite ir nemodifikuokite "Lokithor".
10.  ir netraiškykite "Lokithor", nes tai gali sukelti gaisrą arba sprogimą.
11. "Lokithor" valymui nenaudokite cheminių medžiagų ar tirpiklių.
12. Šis gaminys nėra skirtas naudoti vaikams. Laikykite vaikams nepasiekiamoje ir apsaugotoje vietoje.

1. Pasibaigus šio gaminio naudojimo laikui, neišmeskite jo kartu su įprastomis buitinėmis atliekomis. Tai gali
pakenkti aplinkai arba žmonių sveikatai.
2. Laikykite jas atskirai nuo kitų atliekų ir atsakingai perdirbkite, kad skatintumėte tvarų išteklių naudojimą.

Grepow Inc.
290 Lindbergh Ave
Livermoras, CA 94551
Jungtinė Karalystė

Genspow GmbH
Ottostr.11
41352 Korschenbroich
Vokietijaservice@lokithor.net 

WWW.LOKITHOR.NET




